
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Ostaszewo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ostaszewo za 2023 rok 
w następujących kwotach: 

1. Dochody ogółem:  plan, kwota: 21.729.850,69 zł, wykonanie 21.931.769,50 zł, 

1) dochody majątkowe – plan 4.994.875,62 zł, wykonanie 5.031.387,71 zł, stanowi to 100,73% wykonania 
planu: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych: 

- plan, kwota 127.319,50 zł, 

- wykonanie 116.569,40 zł, 

b) wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego, 

z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności i sprzedaży składników 

majątkowych: 

- plan 0,00 zł, 

- wykonanie 21.475,32 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

- plan, kwota 125.021,00 zł, 

- wykonanie 119.000,00 zł, 

d) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów: 

- plan, kwota 295.460,32 zł, 

- wykonanie, kwota 276.749,99 zł, 

e) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2024 r.

Poz. 2933



- plan, kwota 172.000,00 zł, 

- wykonanie, kwota 172.000,00 zł, 

f) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 

- plan, kwota 4.094.889,78 zł, 

- wykonanie, kwota 4.094.889,78 zł, 

g) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich: 

- plan, kwota 180.185,02 zł, 

- wykonanie, kwota 230.703,22 zł. 

2) dochody bieżące – plan 16.734.975,07 zł, wykonanie 16.900.381,79 zł, stanowi to 100,99% wykonania 
planu, 

a) dochody własne (bieżące): 

- plan, kwota 6.565.151,08 zł, 

- wykonanie, kwota 6.828.015,45 zł, 

b) subwencje państwa i środki na uzupełnienie dochodów gmin: 

- plan, kwota 6.666.390,55 zł, 

- wykonanie, kwota 6.666.390,55 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań administracji rządowej zlecone 

gminie i na zadania własne: 

- plan, kwota 3.140.490,08 zł, 

- wykonanie, kwota 2.976.663,28 zł, 

d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich: 

- plan, kwota 0,00 zł, 

- wykonanie 99.615,17 zł, 

e) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących: 

- plan, kwota 19.880,00 zł, 

- wykonanie, kwota 19.880,00 zł, 

f) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

-  plan, kwota 182.614,58 zł, 

- wykonanie, kwota 161.238,02 zł, 

g) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł: 

- plan, kwota 80.541,00 zł, 

- wykonanie, kwota 69.365,00 zł, 

h) środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw: 

- plan, kwota 10.068,86 zł, 

- wykonanie, kwota 10.068,86 zł, 

i) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań      
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19: 

- plan, kwota 14.790,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2933



- wykonanie, kwota 14.752,58 zł, 

j) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy: 

- plan, kwota 55.048,92 zł, 

- wykonanie, kwota 54.392,88 zł. 

2. Wykonanie dochodów budżetu, kwota 21.931.769,50 zł, stanowi to 100,93% wykonania do planu, 
szczegółowe wykonanie dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wydatki ogółem:  plan, kwota 24.718.708,62 zł, wykonanie 23.489.412,51 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe: 

a) plan, kwota 7.955.663,01 zł, 

b) wykonanie, kwota 7.808.699,33 zł, stanowi to 98,15% wykonania planu, 

2) wydatki bieżące: 

a) plan, kwota 16.763.045,61 zł, 

b) wykonanie, kwota 15.680.713,18 zł, stanowi to 93,54% wykonania planu, 

4. Wykonanie wydatków, w tym: 

1) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminie na zadania zlecone i własne: 

a) plan, kwota 3.140.490,08 zł, 

b) wykonanie, kwota 2.976.663,28 zł, 

2) udzielone dotacje i pomoc finansowa udzielona przez gminę: 

a) plan, kwota 1.171.310,00 zł, 

b) wykonanie, kwota 1.123.725,10 zł, w tym: 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, kwota wykonania 871.615,10 zł, 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, kwota wykonania 

239.310,00 zł, 

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego, kwota wykonania 3.800,00 zł, 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, kwota 
wykonania 9.000,00 zł. 

3) wydatki na realizację „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 
oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”: 

a) plan, kwota 117.573,43 zł, 

b) wykonanie, kwota 72.678,04 zł. 

5. Wykonanie wydatków budżetu, kwota 23.489.412,51 zł, stanowi to 95,03% wykonania planu, 
szczegółowe wykonanie wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2023 rok, w skład 
którego wchodzą:  

1) łączny bilans jednostek budżetowych; 

2) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2933



3) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych; 

4) bilans z wykonania budżetu; 

5) informacja dodatkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2933


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. e
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (28) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. g

	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. h
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. h

	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. i
	tir. 2 (32) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. i

	lit. j w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. j
	tir. 2 (34) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. j



	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (36) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (37) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (38) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-06-20T12:26:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




